DIÁRIO — OFICIAL



Prefeitura Municipal de

Monte Santo



ÍNDICE DO DIÁRIO

PORTARIAS PORTARIAS PORTARIAS PORTARIAS-017;023;024;039;040 -REPUBLICAÇÕES

PORTARIA

PORTARIAS



PORTARIA Nº 016/2021

"Dispõe sobre a designação para o cargo do Diretor(a) da unidade escolar que abaixo indica e dá outras providências".

A **Prefeita Municipal de Monte Santo**, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1.º Fica designado a senhora Eunice de Santana de Jesus Silva, CPF: 030.926.115-51, para ocupar o cargo de Diretor(a) da Escola Municipal Belarmino Cordeiro, Pov. de Acarú; escola municipal Belo Monte, povoado de Muquém, de Monte Santo.

Art. 2.º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO, em 04 de janeiro de 2021.

Silvania Silva Matos Prefeita Municipal



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO ESTADO DA BAHIA GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 026/2021

"Dispõe sobre a designação para o cargo do Diretor(a) da unidade escolar que abaixo indica e dá outras providências".

A **Prefeita Municipal de Monte Santo**, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1.º Fica designado à senhora Maiza Andrade Costa, CPF: 006.305.855-39, para ocupar o cargo de Diretor(a) Escola Municipal São Cristovão, Pov. São Pedro, sede de Monte Santo.

Art. 2.º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO, em 04 de janeiro de 2021.

Silvania Silva Matos Prefeita Municipal



PORTARIA Nº 048/2021

"Dispõe sobre a designação para o cargo do Diretor(a) da unidade escolar que abaixo indica e dá outras providências".

A **Prefeita Municipal de Monte Santo**, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1.º Fica designado à Senhora Luciana de Jesus Lima Andrade, CPF:979.173.205-10, para ocupar o cargo de Diretor(a) Escola Municipal Laurentino Tolentino Silva, Pov. Salgado, Município de Monte Santo.

Art. 2.º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO, em 04 de janeiro de 2021.

Silvania Silva Matos Prefeita Municipal

PORTARIAS



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO ESTADO DA BAHIA GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 049/2021

"Dispõe sobre a designação para o cargo do Diretor(a) da unidade escolar que abaixo indica e dá outras providências".

A **Prefeita Municipal de Monte Santo**, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1.º Fica designado o senhor Rogério Lima Damasceno , CPF: 014.322.155-27, para ocupar o cargo de Diretor(a) Escola Municipal Teresa Alves; Pov. Mandaçaia, Município de Monte Santo.

Art. 2.º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO, em 04 de janeiro de 2021.

Silvania Silva Matos Prefeita Municipal

PORTARIAS-017;023;024;039;040 - REPUBLICAÇÕES



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO ESTADO DA BAHIA GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 017/2021

"Dispõe sobre a designação para o cargo do Diretor(a) da unidade escolar que abaixo indica e dá outras providências".

A **Prefeita Municipal de Monte Santo**, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

- **Art. 1.º** Fica designado à senhora Hilda de Souza Ferreira de Andrade, **CPF:980.302.725-53**, para ocupar o cargo de Diretor(a) da Escola Municipal São Pedro, Pov. Lagoa das Pedras, Município de Monte Santo.
- **Art. 2.º** A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO, em 04 de janeiro de 2021.

Silvania Silva Matos Prefeita Municipal



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO ESTADO DA BAHIA GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 023/2021

"Dispõe sobre a designação para o cargo do Diretor(a) da unidade escolar que abaixo indica e dá outras providências".

A **Prefeita Municipal de Monte Santo**, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1.º Fica designado o senhor Leandro do Nascimento Brito, CPF: 035.742.655-06, para ocupar o cargo de Diretor(a) Escola Municipal Vereador Celso Evangelista de Souza, Pov. Lagoa do Saco, Município de Monte Santo.

Art. 2.º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO, em 04 de janeiro de 2021.

Silvania Silva Matos Prefeita Municipal



PORTARIA Nº 024/2021

"Dispõe sobre a designação para o cargo do Diretor(a) da unidade escolar que abaixo indica e dá outras providências".

A **Prefeita Municipal de Monte Santo**, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1.º Fica designado à senhora Lucicleide Guimarães Ribeiro, **CPF: 009.760.265-54,** para ocupar o cargo de Diretor(a) Escola Municipal Praça, Pov. Praça; e Escola Municipal José de Anchieta, Pov. Flores, Município de Monte Santo.

Art. 2.º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO, em 04 de janeiro de 2021.

Silvania Silva Matos Prefeita Municipal



GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 039/2021

"Dispõe sobre a designação para o cargo do Diretor(a) da unidade

escolar que abaixo indica e dá outras providências".

A **Prefeita Municipal de Monte Santo**, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1.º Fica designado o senhor Rogério de Andrade Carvalho, CPF: 005.731.105-65, para ocupar o cargo de Diretor(a) Escola Municipal José Andrade ,Pov. Pedra Vermelha, Município de Monte Santo.

Art. 2.º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO, em 04 de janeiro de 2021.

Silvania Silva Matos Prefeita Municipal



PORTARIA Nº 040/2021

"Dispõe sobre a designação para o cargo do Diretor(a) da unidade escolar que abaixo indica e dá outras providências".

A **Prefeita Municipal de Monte Santo**, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1.º Fica designado á senhora Rosilene de Freitas Loiola, **CPF: 996.539.315-04,** para ocupar o cargo de Diretor(a) Escola Municipal Júlio Cesar Salgado, Pov.Santa Rosa, Município de Monte Santo.

Art. 2.º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO, em 04 de janeiro de 2021.

Silvania Silva Matos Prefeita Municipal